Prefeitura do Município de Motuca
                ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO nº 01/2017

EDITAL RESUMIDO DE RESULTADO FINAL nº 04/2017

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

A Prefeitura do Município de Motuca através da Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições
legais:

1. DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos APROVADOS no Concurso Público 01/20175

para o cargo de: MÉDICO CLÍNICO GERAL

2. DIVULGA A RELAÇÃO dos candidatos AUSENTES no Concurso Público 01/2017 para o cargo de:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

3. COMUNICA que o EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL 04/2017 está disponível na íntegra no

quadro de aviso da Prefeitura do Município de Motuca, nos endereços eletrônicos

http://orhion.listaeditais.com.br/, www.motuca.sp.gov.br.

4. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura de Inscrição nº 01/2017,

caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (27 e 28 de março de 2017) contados da data da publicação

oficial do EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL Nº 04/2017.

Motuca, 24 de março de 2017

REJANE MAZZI

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/